Madde 10 – Sermaye:  

Şirket Sermaye Piyasası Kanunu hükümlerine 

göre kayıtlı sermaye sistemini kabul etmiş ve 

Sermaye Piyasası Kurulu'nun 03/05/2013 tarih ve 

4718 sayılı izni ile kayıtlı sermaye sistemine 

geçmiştir. Şirket’in kayıtlı sermaye tavanı  

1.450.000.000-TL (bir milyar dört yüz elli milyon 

Türk Lirası)’dir.   

Şirket’in çıkarılmış sermayesini teşkil eden 

23.625.000-TL’nin (yirmi üç milyon altı yüz 

yirmi beş bin Türk Lirası) tamamı muvazaadan 

ari bir şekilde ödenmiştir. 23.625.000 TL 

değerindeki çıkarılmış sermaye her biri 1 TL (bir 

Türk Lirası) değerinde 23.625.000 (yirmi üç 

milyon altı yüz bin yirmi beş) adet, 3.637.941 

adedi nama yazılı ve 19.987.059 adedi hamiline

[...]

Madde 10 – Sermaye:  

Şirket Sermaye Piyasası Kanunu hükümlerine göre 

kayıtlı sermaye sistemini kabul etmiş ve Sermaye 

Piyasası Kurulu'nun 03/05/2013 tarih ve 4718 sayılı 

izni ile kayıtlı sermaye sistemine geçmiştir. Şirket’in 

kayıtlı sermaye tavanı  1.450.000.000-TL (bir milyar 

dört yüz elli milyon Türk Lirası)’dir.   

Şirket’in çıkarılmış sermayesini teşkil eden  

259.875.000  TL’nin (iki yüz elli dokuz milyon sekiz 

yüz yetmiş beş bin Türk Lirası) tamamı 

muvazaadan ari bir şekilde ödenmiştir. Bu defa 

artırılan 236.250.000  TL’nin  (iki yüz otuz altı 

milyon iki yüz elli bin Türk Lirası) tamamı 

Sermaye Olumlu Farklarının sermayeye 

eklenmesi suretiyle iç kaynaklardan 

karşılanmıştır.  259.875.000. TL değerindeki 

çıkarılmış sermaye her biri 1 TL (bir Türk Lirası) 

değerinde 259.875.000 (iki yüz elli dokuz milyon 

sekiz yüz yetmiş beş bin) adet, 40.017.351 adedi 

nama yazılı ve 219.857.649 adedi hamiline yazılı 

paya, bölünmüştür.   

Sermaye Piyasası Kurulu’nca verilen kayıtlı sermaye 

tavanı izni 2024 - 2028 yılları (5 yıl) için geçerlidir. 

2028 yılı sonunda izin verilen kayıtlı sermaye